
 

 

DH.261.6.25                   Jasionka, dnia 13.02.2025 r.  

 

WSZYSCY WYKONAWCY  

 

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

podstawie pkt. VI.1. Regulaminu udzielania zamówień w ramach działalności sektorowej 

nieobjętych przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych, 

pn.: Przebudowa części pomieszczeń (pomieszczenia sanitarne, komunikacja) zlokalizowanych na 

 I piętrze terminala GA w Porcie Lotniczym Rzeszów–Jasionka im. Rodziny Ulmów Sp. z o.o.,  

w ramach zadania: „Przebudowa i rozbudowa istniejących obiektów Portu – ETAP II”. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ORAZ 
MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
Działając w trybie pkt X.4.1. ppkt 2 oraz pkt X.4.2. ppkt 2 - Regulaminu udzielania zamówień  

w ramach działalności sektorowej nieobjętych przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

– Prawo zamówień publicznych,  Zamawiający – Port Lotniczy „Rzeszów-Jasionka” im. Rodziny 

Ulmów Sp. z o.o., przekazuje poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz dokonuje 

modyfikacji treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:  

        

Pytanie 1:  

W nawiązaniu do ogłoszenia o zamówieniu pn.: „Przebudowa części pomieszczeń (pomieszczenia 

sanitarne, komunikacja) zlokalizowanych na I piętrze terminala GA w Porcie Lotniczym Rzeszów–

Jasionka im. Rodziny Ulmów Sp. z o.o., w ramach zadania: „Przebudowa i rozbudowa istniejących 

obiektów Portu – ETAP II” zwracam się z prośbą do Zamawiającego o zmianę terminu wykonania 

zamówienia z 8 tygodni na 12 tygodni od dnia zawarcia umowy. Wykonanie zamówienia  

w terminie 8 tygodni jest niemożliwe, z uwagi na długi czas oczekiwania na drzwi, który wynosi 

do 10 tygodni od momentu złożenia zamówienia. Ww. termin nie obejmuje czasu potrzebnego na 

wbudowanie drzwi oraz wykonanie robót budowlanych wykończeniowych wokół drzwi.  

W związku z powyższym wnioskuję o zmianę terminu wykonania zamówienia na zapis: do 12 

tygodni od dnia zawarcia umowy. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1:  

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 12 tygodni od dnia 

zawarcia umowy.  

 

W związku z powyższym, Zamawiający dokonuje następujących modyfikacji:  

1. Rozdział V. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA pkt 1 Specyfikacji Warunków Zamówienia 

otrzymuje następujące brzmienie: Przedmiot zamówienia należy wykonać w terminie: do 12 

tygodni od dnia zawarcia umowy. 



 

 

 

2. Pkt. 2 OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU, otrzymuje następujące brzmienie: Przedmiot 

zamówienia należy wykonać w terminie: do 12 tygodni od dnia zawarcia umowy. 

 

3. § 2 ust. 1 TERMIN REALIZACJI PRZEDMIOTU UMOWY, Załącznik nr 2 – Wzór Umowy, 

otrzymuje następujące brzmienie: Realizacja przedmiotu umowy - do 12 tygodni licząc od dnia 

podpisania umowy.  

Biorąc pod uwagę powyższe, Zamawiający informuje, iż: 

1. Anuluje się Załącznik nr 2 - Wzór Umowy, zamieszczony na stronie prowadzonego 

postępowania w dniu 11.02.2025 r., a w jego miejsce Zamawiający wprowadza nowy 

dokument – Załącznik nr 2 – Wzór Umowy po zmianach z dnia 13.02.2025 r.  

2. Zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 

13.02.2025 r.  

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.  

Niniejsze wyjaśnienia treści oraz zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia. 


